

Jubileet i Kortebo



Kortebo: ett litet stycke Småland, klätt i grönska och blomsterprakt. En skön oas att komma till. Och där låg Vättern utsträckt i mildblå klädnad, och allt var frid och fröjd, och solen visste inte hur väl den ville.

Ett sjuttioal deltagare. En fyrtioåring skulle alltså firas. Inte så värst gammal, inte så värst ung. Men frisk och fräsch och med tilltagande krafter.

Förväntansfulla var väl de flesta deltagarna när de anlände, inte minst presidenten Francis och Erasmia Grim med trofasta sekreteraren Lynn Gilbert. De tre hade färdats i bil från Höno i Bohusläns skärgård, där de gästade ordföranden Ingegerd Carlsson för några dagar.

Festligheterna varade i dagarna tre. Det var mycket andakt, bön och bibelstudier. De senare hölls av May Stina Kylberg och rubricerades Andlig klarsyn. Inga Rosenius summerade det viktigaste som hänt, allt enligt en tidigare historik i Hälsning. Francis och Erasmia Grim gav ut tänkvärda "sändningsord" och höll bönestunder. Eivor Niklasson, bidrog som tolk.

Deltagarna var i alla åldrar. Det blev en lyckad gemenskap, en förtrolig sämja. Framför allt fanns det en öppenhet hos alla, och det blev uppfriskande stunder för både kropp och själ, och de tre augustidagarna var varma i dubbel bemärkelse. Många deltagare bläddrade fram minnen ur SKSF:s historia och fick dem att bli högst levande.

Det kan synas långt mellan 1952 och 1992. Men det var nära mellan deltagarnas hjärtan vid jubileet. Det fanns framför allt en glädje emellanåt som inte hörde jorden till. Den var kanske tydligast under festligheterna, då bl.a. Erasmia Grim och Berte Olimstad överlämnade gåvor till SKSF å HCFI:s och KFH:s vägnar, medan Magnus Björnsson, Island framförde gratulationer brevledes. Under programpunkterna DÅ, NU, SEDAN medverkade engagerat Francis Grim, Disa Lindelöv-Karlsson, Anna-Svea Andersson, Elsa Larsson. Eldsjälen i Uppsala, Britta Halldin, såg framtiden an med verklig optimism. Ingegerd Carlsson och Eivor Niklasson dröjde

mest i det viktiga Nuet, och Eva och Marie Boo samt Gabriella Kjellberg och styrelsen såg med stora förväntningar framtiden an. Mitt i festligheterna uppvaktades dessutom Ingegerd Carlsson och Eric S. Alexandersson – som nyligen ingått äktenskap med varandra – med gåvor från SKSF.

För de glädjande sång- och musikinslagen svarade bl.a. Birgit Gunnarsson, Uppsala-gruppen, och Jerker Ivesfjord.

Ett bestående minnesbild blev det trettiootal deltagare, som efter en appell från Francis Grim gav till känna att de önskade förnyelse i Kristus och att få tjäna SKSF på bästa och lämpligaste sätt.

Kortebo: en oas att komma till. En festlighet att minnas. Ett ljus som tändes för 40 år sedan och som – får man hoppas – Jesus Kristus för all framtid skall hålla vid liv.

Eric S. Alexandersson